A.C. JOVEN ORQUESTA DEL SAGRADO CORAZÓN

FOTO



DATOS MÚSICO						
NOMBRE:					DNI:	
DOMICILIO:				Nº	CP:	
POBLACIÓN:			FEC	HA DE NACIMIEN	NTO:	
NOMBRE PADRES/	TUTORES:					
E-MAIL:						
TELÉFONOS:						
FECHA DE INCORPO	ORACIÓN:		IN	STRUMENTO:		
	DOM	1ICILIACIĆ	N DE	CUOTAS		
NOMBRE ENTIDAD	BANCARIA:					
IBAN:	 entidad			 número de cuenta		
TITULAR :						
THOU WY					Conformida	ad titular:

POLÍTICA DE PRIVACIDAD

Responsable: Asociación Cultural Joven Orquesta del Sagrado Corazón - NIF: G96326632 Dir. Postal: Plaza Santa Magdalena Sofia, 1 - Godella 46110 Valencia

"En nombre de la entidad tratamos la información que nos facilita con el fin de prestarles el servicio solicitado y realizar la facturación del mismo. Los datos proporcionados se conservarán mientras se mantenga la relación o durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal. Usted tiene derecho a obtener confirmación sobre si en Asociación Cultural Joven Orquesta del Sagrado Corazón estamos tratando sus datos personales por tanto tiene derecho a acceder a sus datos personales, rectificar los datos inexactos o solicitar su supresión cuando los datos ya no sean necesarios. Los datos son tratados de forma confidencial no siendo cedidos a ningún laboratorio ni empresa externa a la consulta.

Asimismo, solicito su autorización para ofrecerle nuestros servicios"

Firmado:



A.C. JOVEN ORQUESTA DEL SAGRADO CORAZÓN

Estimados padres y madres:

Nos ponemos en contacto con vosotr@s para informaros de que el centro acostumbra a realizar fotografías de las actividades que realizan vuestr@s hij@s.

En cumplimiento del Reglamento General de Protección de Datos aprobado en la Unión Europea solicitamos vuestra autorización para poder publicar las fotos que se realicen en redes sociales, página web y otros medios habituales.

Como el único interés que tenemos es el de poner a vuestra disposición las imágenes, NUNCA identificaremos a l@s alumn@s por su nombre y apellidos ni serán publicadas en ningún otro medio, garantizando que el contenido no atentará en ningún caso el derecho al honor, la intimidad y la propia imagen de vuestr@s hij@s.

La Dirección	
D/Dñª	
Tutor/Tutora de	-
E-mail	-
AUTORIZO a Asociación Cultural Joven Orquesta del Sagrado Corazón a en los que aparezca mi hij@	publicar fotos o vídeos
NO AUTORIZO a Asociación Cultural Joven Orquesta del Sagrado Cora vídeos en los que aparezca mi hij@	azón a publicar fotos o
Firma del padre/madre o tutor/a	
Fdo	